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СВЕДЕНИЯ 

о распределении выпускников в 2022 году 

 

Распределение выпускников / 9 класс  
 

Год  

выпуска 

Количество 

выпускников 

Продолжили обучение в Не работают  

и не обучаются 10 классе учреждениях СПО 

2022 47 30 
9 СПО в РК, 

8 – за пределами РК 
0 

 

Распределение выпускников / 11 класс 

 

Год  

Кол-во 

выпуск

ников 

Поступили в вузы 

Поступили в 

учреждения 

СПО 
Не работают  

и не 

обучаются 

 всего 

в том числе 

всего РК вузы Республики 

Коми 

за пределами 

РК 

 

2022 

 

19 

 

13 

 

 

3 

 

10 
 

6 

 

3 0 
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